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تاکید استاندار تهران بر حمایت از ورزشکاران/ فخاری: ظرفیت شرکت ها و موسسات بزرگ
برای حمایت از ورزشکاران به کار گرفته شود

استاندار تهران گفت: قانون جامعه ورزش باید در مجلس تصویب شود که تکلیف رشته های ورزشی و پشتیبانی از

ورزشکاران و دامنه فعالیت آن ها منطبق با سیاست ها و راهبردهایی برای آینده ورزش کشور مشخص شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، نشست صمیمی علیرضا فخاری استاندار تهران با ورزشکاران، پیشکسوتان و قهرمانان با حضور جوهری معاون استاندار، ضیایی و

خدمتکار مدیران کل، کیهان مدیر حوزه استانداری، جوادی مدیر کل تربیت بدنی استان و دیگر مسئولان برگزار شد.
فخاری ضمن تبریک اعیاد شعبانیه بیان کرد: ورزش توسط کسانی صورت می گیرد که اولا اعتماد به نفس بالایی دارند برای اینکه بتوانند جسم خود را چگونه به کار گیرند، ورزشکار

قدرت خلاقانه ذهنی دارد که فرصت ایجاد یک پدیده را می دهد و این افتخاری برای ورزشکاران است.
فخاری اظهار داشت: تهران یک ایران کوچک است و حدود یک چهارم جمعیت کشور در تهران حضور دارند و بر اساس فضایی جایگاه ۳۱ را در کشور داریم، به دلیل تراکم جمعیت

قهرمانان، جایگاه آنها کمتر دیده می شود و باید در این ایران کوچک همه را با هر ویژگی که دارند بپذیریم.
وی ادامه داد: برای پشتیبانی از ورزشکاران تمرکز روی اسپانسرها داشته باشیم، در این زمینه ظرفیت مجموعه ها، شرکت ها و موسسات بزرگی که پایه اقتصاد ملی دارند، قابل

توجه است و این امتیاز را برای آن ها قائل شویم که امتیاز تبلیغات کالا و تولید برای خودشان باشد.
فخاری سپس گفت: از طریق تعیین معین برای پشتیبانی شهرداری ها و سازمان هایی که مردم نهاد هستند می تواند نقش پشتیبان را ایفا کنند و اینگونه می توان مشکلات را

حل کرد.
استاندار تهران خاطرنشان کرد: قانون جامعه ورزش باید در مجلس تصویب شود که تکلیف رشته های ورزشی و پشتیبانی از ورزشکاران و دامنه فعالیت آن ها منطبق با سیاست

ها و راهبردهایی برای آینده ورزش کشور مشخص شود.
وی گفت: یکی از موضوعات دیگر تربیت مربی و تامین تجهیزات لازم برای پرورش ورزشکاران است و در این خصوص اقدام خاصی صورت گرفته تا با کمک دولت بتوانیم ورزشگاه

نمونه برای مسابقات بین المللی فراهم کنیم و اقدام دیگر در مجاورت ورزشگاه تختی مجموعه ویژه برای سطوح عالی ورزش تهران در نظر گرفته شده است.
استاندار تهران در ادامه در خصوص امر انتخابات بیان کرد: مهم ترین موضوعی که این روزها با آن مواجه هستیم بحث انتخابات است که برای عبور از تگناها و مشکلات کشور و

برای حفظ دستاوردهای انقلاب، حفظ آرمان های شهدا همه در کنار هم رای می دهیم و از حق قانونی خودمان برای انتخاب اصلح استفاده می کنیم و دشمن همواره تلاش خود را

می کند تا ما را از این حق محروم نماید.
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